

# Rodtnes ApS

Jupitervej 5, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 38 75 20 65

## Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

---

Mette Rødtnes  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Rodtnes ApS Jupitervej 5 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 38 75 20 65
	Stiftet: 28. juni 2017
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mette Rødtne s, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af design og handel med tasker og andre hermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 319 t.kr. mod 168 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 153 t.kr. mod 27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

### **Den forventede udvikling**

For det kommende regnskabsår forventes et uændret aktivitetsniveau og resultat.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>318.536</b>	<b>167.683</b>
Distributionsomkostninger	-28.556	-38.955
Administrationsomkostninger	-78.233	-69.616
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>211.747</b>	<b>59.112</b>
Finansielle indtægter	1	124
Finansielle omkostninger	-14.873	-24.520
<b>Resultat før skat</b>	<b>196.875</b>	<b>34.716</b>
Skat af årets resultat	-43.417	-7.640
<b>Årets resultat</b>	<b>153.458</b>	<b>27.076</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	153.458	27.076
<b>Disponeret i alt</b>	<b>153.458</b>	<b>27.076</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	132.681	153.421
Varebeholdninger i alt	132.681	153.421
Udskudte skatteaktiver	0	37.059
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.000
Tilgodehavender i alt	0	38.059
Likvide beholdninger	315.645	194.617
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>448.326</b>	<b>386.097</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>448.326</b>	<b>386.097</b>
 <b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	34.493	-118.965
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>84.493</b>	<b>-68.965</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.950	29.178
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	153.407	183.595
Selskabsskat	6.358	0
Anden gæld	168.118	242.289
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	363.833	455.062
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>363.833</b>	<b>455.062</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>448.326</b>	<b>386.097</b>

**1 Medarbejderforhold**



## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-146.041	-96.041
Årets overførte resultat	0	27.076	27.076
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-118.965	-68.965
Årets overførte resultat	0	153.458	153.458
	<b>50.000</b>	<b>34.493</b>	<b>84.493</b>

**Noter**

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>773</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>773</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
